
tr MĚsTsKÁ Č ÁsT
PRAHA 5J ć,. ooL3/oloPRl/zL

11111ililililtililil1iluililililtililililililililililtililil
MCOsXOlDNDKE

pŘí rł zľ í  sulouvR

Smluvní  strany:

Městská č ást Praha 5

se sí dlem: Nám. 14. řijna 7387/4' Praha 5, PsČ  75o 22

lČ o: oooogo31, DlČ : czooo63631

zastoupená Mgr. Renatou Zají č kovou, starostkou

(dále jen ,,Pří kazce")

FETTERS manaBement, s.r.o.

se sí dlem: Jinonická L327 /76a, Koš í ře, 150 00 Praha 5

lČ o: o].4 05 47t, Dlč : CZ o7405 47L

společ nost zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským

soudem v Praze,

oddí lC, vlož ka 206L72,

zastoupená lng. Tomáš em Fettersem, jednatelem

(dá le jen,,Pří kazní k")

(dále jen ,,Smluvní  strany")

StEm 1 (celkern 17)



l r MřsTsKÁ Č Ásĺt PRAHA 5J č ,. 0ot3/0/oPRl/zL

uzavřely dneš ní ho dne na základě výsledků  zadávací ho ří zení  na veřejnou zakázku,,Projektový
management - š kola Smí chov" v souladu s ustanovení m 5 2430 a následují cí ch zákona č .8g/2oL2
Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,obč ansĘ zákoní k") tuto pří kazní

smlouvu

(dále jen ,,Přftazní  smlouva")

Stmm 2 (celkern 17)



l _ MĚsTsKÁ Č ÁsTT PRAI{A 5J č . 00L3/o/oPRl/zL

Smluvní  strany, vědomy si svých závazků  v té to Pří kazní  smlouvě obsaž ených a s ú myslem b'ýt

touto Pří kazní  smlouvou vázány, dohodly se na nás!edují cí m znění  Pří kazní  smlouvy:

L. Úvooĺ ĺ í  UsTANovENí

1'.7 Záměrem Pří kazce je realizovat komplexní  projekt stavby nové  základní  š koly na
Praze 5 v rámci developerské ho projektu Smí chov City (dále jen ,,Projekt"). Za ú č elem
realizace výstavby té to budovy:

L.1.1 Pří kazce uzavřel s Nicolasem Koffem, oAA & Zbigniewem Gierczakem dne
5' L0. 2020 Smlouvu na vytvoření  projektové  dokumentace, výkon inž enýrské
č innosti a autorské ho dozoru, která je uveřejněna v registru smluv pod
následují cí m odkazem: https://smlouvv.eov.czlsmlouva/14048268 (dále jen

,,Smlouva PD.

L'L'z V budoucnu dále Pří kazce uzavře smlouvu o dí lo na realizaci samotné  stavby
(dále jen ,,Smlouva na realizaci").

1.L.3 V budoucnu dále Pří kazce uzavře pří padné  dalš í  smluvní  vztahy za ú č elem
realizace Projektu (dále jen ,,Dalš í  smlouvy") (

(Smlouva PD, Smlouva na realizaci a Dalš í  smlouvy společ ně dále jen ,,Ří zené
smlouvy").

I.2 Ří zené  smlouvy se stávají  okamž ikem nabytí  jejich ú č innosti volnou pří lohou té to
Pří kazní  smlouvy.

1.3 Pří kazce pro ú č el realizace tohoto projektu potřebuje služ by komplexní ho technicko-
ekonomické ho poradenstvĹ a to ve vš ech fází ch tohoto projektu, tj.

1.3.1 fáze pří pravy záměru projektu vč . projektové  dokumentace, a pří pravy
zadávací ch podmí nek na výběr dodavatele stavby, přes fázi zadávací ho ří zení
(č i zadávací ch ří zení ) na výběr dodavatele stavby (dále společ ně jen ,,Pří pravná
Í áze"),

1'.3.2 i fázi realizace stavby a navazují cí ho období  platnosti záruk (dále jen

,,ReaIizač ní  fáze").

Úč el pŘí rnzNí  sMtoUVY

2.L Úč elem té to Pří kazní  smlouvy je realizace předmětu veřejné  zakázky s názvem
,,Projektový manaBement - š kola Smí chov " zadavatele městská č ást Praha 5 (dále
jen,,Veřejná zakázka" ).

pŘeoĺ vl Ěľ  pŘí mzľ ĺ  í  sM LoUVY

3.1 Předmětem té to Pří kazní smlouvy je závazek Pří kazní ka poskytovat Pří kazci osobně a
za ú platu služ by technicko-ekonomické ho poradenství , a to v rolí ch:

3.1.1 Senior projektový manaž er,

3'L.2 Projektový manaž er,

2.

3

StmM 3 (celkern 17)



{ _ MĚsTsKÁ Č ÁsrT, PRAHA 5
) č ,. ooL3/o/oPRl/2t

3.]..3 Cenový manaž er,

3'L.4 Provozní expert,

3.1.5 Autorizovaná osoba (pozemní stavby),

3.1.6 Autorizovaná osoba (statika a dynamika staveb),

3.1'.7 Specialista na technické  zaŕ í zení  budov (TZB),

3'1.8 Specialista na elektrické  instalace;

3.1.9 BIM specialista

3.1.10 a pří padných dalš í ch rolí ch dle aktuální potřeby projektu

(dále společ ně jen jako ,,Realizač ní  tým").

Předmětem té to Pří kazní smlouvy je dále závazek Pří kazce zaplatit Pří kazní kovi za
výkon č innosti Rea|izač ní ho týmu odměnu tak, jak je definována dále vté to Pří kazní
smlouvě.

3.2

4. pŘronnĚr č lĺ rl ľ osrl pŘí mzľ  í rn
4.1' Předmětem č innosti Pří kazní ka bude poskytování  technicko-ekonomické ho

poradenství v Pří pravné  fáziiv Realizač ní fázi, a to vč . zastupování  Pří kazce při výkonu
veš kerých jeho práv a povinností vypl'ývají cí ch mu z Ří zených smluv identifikovaných
v č l. 1 té to Pří kazní  smlouvy odpoví dají cí jednotĺ ivým rolí m č lenů  Realizač ní ho týmu
až  do skonč ení  ú č innostĺ  pří sluš ných Ří zených smluv, nezanikne-li tato Pří kazní
smlouva před tí mto datem'

4.2 Pří kazní k dále prohlaš uje, ž e disponuje takoými kapacitami a odbornými znalostmi,
které  jsou nezbytné  pro realizaci předmětu plnění té to Pří kazní smlouvy.

4.3 Pří kazní k je povinen provádět č innosti dle té to Pří kazní  smlouvy primárně pomocí
č lenů  realizač ní ho týmu, kterými prokazoval svoji kvalifikacĺ  v kvalifika č nifáziVeřejné
zakázky. Č lenové  realizač ní ho týmu jsou uvedeniv Pří loze č . 1té to Pří kazní smlouvy.
Pří kazní k je oprávněn vyměnit kaž dé ho z č lenů  Realizač ní ho týmu za osobu, která
splňuje minimálně pož adavky na danou roli dle zadávací  dokumentace Veřejné
zakázky, a to po předchozí m souhlasu Pří kazce. Zamýš lenou změnu v realizač ní m týmu
je Pří kazní k povinen s dostateč ným předstihem pí semně oznámit Pří kazci a předlož it
mu doklady prokazují cí  kvalifikaci nové ho č lena realizač ní ho týmu nejmé ně v rozsahu
dle zadávací  dokumentace Veřejné  zakázky, a v pří padě, ž e jde o osobu, její ž
zkuš enosti byly předmětem hodnocení , v rozsahu, kteni byv rámci hodnocení nabí dek
na Veřejnou zakázku znamenal přidělení  shodné ho č i vyš š í ho poč tu bodů , než  jaký
Pří kazní k v rámci hodnocení  zí skal. Pří kazce mů ž e změnu v realizač ní m týmu
odmí tnout pouze V odů vodněných pří padech, zejmé na tehdy, nesplňuje-li nový č len
realizač ní ho týmu kvalifikaci pož adovanou pro jeho roli dle zadávací  dokumentace
Veřejné  zakázky.

Senior projektový manaž er

4.4 Předmětem č innosti té to osoby v Pří pravné  fázije zejmé na:

4.4.t převzetí  podkladů  a seznámení se s nimi;

StmM 4 (celkern 17)



I r MĚsTsKÁ Č Ásľt PRAHA 5
)

4.5

4.6

4.7

č . 001'3/0/oPRl/zL

4'4'2 pří prava projektové ho záměru, bude-lito Pří kazce vyž adovat;

4'4.3 technicko-ekonomické  poradenství  Pří kazce souvisejí cí  s plnění m Ří zených
smluv PD;

4.4.4 oponentura při pří pravě projektové  dokumentace na základě Smlouvy PD;

4'4'5 ú č ast na kontrolní ch dnech, pokud budou konány;

4.4.6 pří prava technických a ekonomických souč ástí zadávací ch podmí nek na výběr
dodavatele stavby;

4.4'7 poskytování souč innosti osobě administrují cí  pří sluš né  veřejné  zakázky;

4.4.8 participace na vedení  jednání  s ú č astní ky zadávací ho ří zení  na rniběr
dodavatele stavby, pokud toto zadávaci ří zení  bude mí t jednací  fázi;

4'4.9 provádění  kontroly technických a ekonomických podkladů  předkládaných
ú č astní ky zadávací ho ří zení  na výběr dodavatele stavby; a

4.4.Io veš keré  dalš í  poradenské  a konzultač ní  služ by nezbytné  pro provedení
Pří pravné  fáze spadají cí  do jeho odbornosti.

Předmětem č innosti té to osoby v Realizač ní  fázi je zastupování  Pří kazce při výkonu
veš kerých jeho práv a povinností  vyplývají cí ch mu z Ří zených Smluv v roli Správce
stavby ve smyslu Ří zených smluv.

Zejmé na je v té to fázi Pří kazní k povinen zajistit tyto č innosti:

4'6'L převzetí  podkladů  a seznámení se s nimi;

4.6.2 poskytování souhlasů  č i stanovisek k Dokumentaci ve smyslu pří sluš né  Ří zené
smlouvy;

4.6.3 pořizování  zápisů  z pravidelných týdenní ch kontrolní ch dnů ;

4.6.4 seznamování se s prů během stavební ho ří zení ;

4.6.5 prů běž né  seznamování se s veš keými podklady;

4'6.6 pří prava podkladů ;

4.6.7 kontrola návrhů  zhotovitele dle pří sluš né  Ří zené  smlouvy;

4.6.8 ú č ast na jednání ch;

4.6.9 pří prava změnové ho ří zení  (aktualizace technických pož adavků  a pří loh
Ří zených smluv);

4.6.10 dalš í č innosti Správce stavby dle pří sluš né  Ří zené  smlouvy.

Výč et č inností  Pří kazní ka uvedený v odst. 4.6 výš e je pouze demonstrativní . Pří kaznĺ k
je povinen zajistit pro Pří kazce veš keré  povinnosti stanovené  Pří kazci ve vztahu k roĺ i
Správce stavby dle pří sluš né  Ří zené  smlouvy nebo z takové  smlouvy vyplývají cí ,
nerozhodne-li Pří kazce kdykoliv v prů běhu plnění jinak.

Stmm 5 (celkern 17)



l _ MĚsTsL PRA
)

KÁ Č ÁsT
HA5

č . 00L3/oloPRl/zt

Projektový manaž er

4.8 Předmětem č innostĺ  té to osoby v Pří pravné  fázi je zejmé na spolupráce se Senior
projektovým manaž erem při výkonu jeho č innosti dle odst. 4.4 té to Pří kazní smlouvy
odpoví dají cí  jeho odbornosti.

4'9 Předmětem č innosti té to osoby v Realizač ní  fázi je zastupování  Pří kazce při výkonu
jeho práv a povinností  vyplývají cí ch mu ze pří sluš né  Ří zené  smlouvy v roli Asistenta ve
smyslu Ří zených smluv.

4.Io Projektový manaž er (Asistent) bude pověřován Správcem stavby k výkonu jemu
svěřených práv a povinností .

4.1J Pří kazce je oprávněn po Pří kazní kovĺ  pož adovat provedení veš kerých dalš í ch č inností
vyplývají cí ch z role Asistenta, a které  zároveň dle obecných zvyklostí  spadají  do
kompetence Asistenta.

Cenový manaž er

4.72 Předmětem č innosti té to osoby v Pří pravné  fázi je zejmé na spolupráce se Senior
projektovým manaž erem při výkonu jeho č innosti dle odst. 4.4 té to Pří kazní smlouvy
odpoví dají cí  jeho odbornosti.

4'I3 Předmětem č innosti Pří kazní ka je zastupování  Pří kazce při výkonu jeho práv a
povinností vyplývají cí ch mu z Ří zených smluv co do role Cenové ho manaž era.

4.14 Zejmé na je Pří kazní k povinen zajistit tyto č innosti:

4.L4.7 přijí mání  ú kolů  od Pří kazce a Správce stavby, prů běž né  informování  Pří kazce a
Správce stavby o prů běhu a výsledcí ch č innosti Pří kazní ka dle Pří kazní
smlouvy;

4.1'4'2 kontrola ú plnosti a přiměřenosti předlož ených rozpoč tů ;

4.14.3 kontrola cenové  ú rovně odhadů  hodnoty dí la (pro fakturaci);

4.1'4.4 kontrola a oponentura ocenění změn Zhotovitelem (Změnové  ří zení );

4.L4.5 kontrola před lož ené ho Závěreč n é ho vyú  č tová n í  stavby; a

4.74.6 ú č ast na jednání ch spojených s cenoui mi otázkami.

4.75 Výč et č inností  Pří kazní ka uvedený v odst. 4.14 rnýš e je pouze demonstrativní . Pří kazce
je oprávněn po Pří kazní kovi pož adovat provedení  veš kených dalš í ch č inností
vypl'ývají cí ch z role Cenové ho manaž era, které  zároveň dle obecných zvyklostí spadají
do kompetence Cenové ho manaž era.

Provozní  expert

4'L6 Předmětem č innosti té to osoby v Pří pravné  fázi je zejmé na spolupráce se Senĺ or
projektovým manaž erem při výkonu jeho č innosti dle odst. 4.4 té to Pří kazní smlouvy
odpoví dají cí  jeho odbornosti'

4.77 Předmětem č innosti té to osoby v Realizač ní  fázĺ  je zastupování  Pří kazce při výkonu
jeho práv a povinností  vyplývají cí ch mu z Ří zených smluv co do role Provozní ho
experta.

stmm 6 (celkęln 17)



t r MĚsTsKÁ Č ÁsrL PRAHA 5
)

5.

č ,. 001'3/o/oPRl/zt

4.18 Předmětem č innosti Provozní ho experta je koordinace postupu prací  s ohledem na
specifika spojená s dotč eným typem stavby a dále souč innost Správci stavby pro ú č ely
revize a schvalování  Provozní dokumentace ve vš ech stupní ch dle Ří zených smluv.

4.L9 Pří kazce je oprávněn po Pří kazní kovi pož adovat provedení  veš kerých dalš í ch č inností
vyplývají cí ch z role Provozní ho experta, které  zároveň dle obecných zvyklostí  spadají
do kompetence Provozní ho experta.

Autorizovaná osoba (pozemní  stavby), Autorizovaná osoba {statika a dynamika staveb),
Specialista TZB, Specialista na elektrické  instaIace a BlM specialista

4.2o Předmětem č innosti těchto osob v Pří pravné  fázi je zejmé na spolupráce se Senior
projektovým manaž erem při výkonu jeho č innosti dle odst. 4.4 té to Pří kazní smlouvy
odpoví dají cí  jejich odbornosti'

4'21' Předmětem č innosti těchto osob v Realizač ní  fázi je zejmé na spolupľ áce se Senior
projektovým manaž erem při r4ikonu jeho č innosti dle odst. 4.5 až . 4'7 té to Pří kazní
smlouvy odpoví dají cí  jejich odbornosti.

PRÁVA A PoVlNNosTl sMLUVNí cn srRnľ
5.1 Pří kazní k je povinen postupovat při jeho č innosti s odbornou pé č Ĺ podle pokynů

Pří kazce, v souladu se Ří zenými smlouvami a v souladu se zájmy Pří kazce, které
Pří kazní k zná nebo musí  znát. Dále je Pří kazní k povinen postupovat tak, aby nedoš lo
k poruš ení  zákona nebo obecně závazných právní ch předpisů .

5'2 Pří kazní k se zavazuje neprodleně informovat Pří kazce o vš ech skuteč nostech, které  by
mu mohly způ sobit finanč ní , nebo jinou ú jmu, a o překáž kách, které  by mohly ohrozit
plnění  Ří zených smluv.

5.3 Pří kazní k je povinen oznámit Pří kazci vš echny okolnosti, které  zjistil při zařizování
zálež itosti a jež  mohou mÍ t vliv na změnu jeho pokynů .

5'4 Pří kazní k se zavazuje podat Pří kazci zprávu o postupu plnění té to Pří kazní smlouvy,
kdykoli o to Pří kazce pož ádá, a to způ sobem, v rozsahu a Ve lhů tě dle pož adavku
Pří kazce.

5.5 Pří kazní k se zavazuje, Že se bez předchozí ho souhlasu Pří kazce neodchýlí  od
Pří kazcových pokynů .

5.6 Pří kazní k je povinen upozornit Pří kazce bez zbyteč né ho odkladu na nevhodnost jeho
pokynů , jestliž e mohl tuto nevhodnost zjistit při vynalož ení  odborné  pé č e. Pří kazní k je
zvláš tě povinen upozornit Pří kazce na pří padný rozpor jeho pokynů  s právní mi
předpisy.

5.7 Pří kazní k se zavazuje, ž e bez zbyteč né ho odkladu oznámí  Pří kazci potřebu uskuteč něnĺ
právní ho jednání . Pří kazce se zavazuje udělit za tí mto ú č elem Pří kazní kovi plnou moc.

5.8 Pří kazní k se zavazuje podat Pří kazci zprávu o postupu plnění té to Pří kazní smlouvy bez
zbyteč né ho odkladu poté , co o to Pří kazce poŹádá, a to způ sobem a v rozsahu dle
pož adavku Pří kazce.

5.9 Pří kazní k prohlaš uje, ž e není  v ž ádné m mu známé m střetu zájmů , který by mu bránil
v řádné m plnění  té to Pří kazní  smlouvy. Pokud by se v prů běhu plnění  té to Pří kazní

Stmm 7 (cclkern L7)



Ł
r MĚsTsKÁ Č ÁsT

PRAHA 5
)

5. L0

5.1L

č . 00L3/0/oPRl/zL

smlouvy Pří kazní k do střetu zájmů  dostal, je povinen tuto skuteč nost Pří kazci bez
zbyteč né ho odkladu ozná mit.

Pří kazní k je povinen si na své  náklady zajistit SW nástroj umož ňují cí mu prácis Výstupy
z projekč ní ch č inností  v rež imu Building lnformation Modelling (BlM), a to v rozsahu
potřebné m k řádné mu plnění té to Pří kazní  smlouvy.

Pří kazní k se zavazuje bez zbyteč né ho odkladu, nejpozději do 30 dnů  ode dne ukonč ení
té to Pří kazní  smlouvy, předat Pří kazci vš echny věci, které  za něho převzal nebo
obstaral při vyřizování sjednané  zálež itosti. Pož aduje-lito jedna ze Smluvní ch stran,
sepí š í  Smluvní  strany o předání  věci předávací  protokol, kteni musí  brit podepsán
oprávněnými zástupci Smluvní ch stran.

6. PoDDoDAVATELÉ

6.1 Pří kazní k se zavazuje využ í t při plnění  té to Pří kazní  smlouvy poddodavatele ze
seznamu, ktený je uveden v Pří loze č . 2 té to Pří kazní smlouvy, a jejichž  prostřednictví m
prokazoval Pří kazní k v zadávací m ří zení  Veřejné  zakázky svou kvalifikaci (dále jen
,,Poddodavatelé ").

6.2 Změna Poddodavatelů  uvedených na seznamu poddodavatelů , který tvoří  Pří lohu č .2
té to Pří kazní smlouvy, bude mož ná jen s předchozí m souhlasem Pří kazce a podmí nkou
udělení  souhlasu s takovou změnou je dolož ení  dokladů  o tom, ž e v rozsahu
relevantní m pro prokázání  kvalifikace v zadávací m ří zení  Veřejné  zakázky je noý
Poddodavatel přinejmenš í m stejně kvalifikovaný, jako pů vodní Poddodavatel'

LHŮw PLNĚNí

7'L Pří kazní k se zavazuje postupovat při plnění  jeho povinností  vyplrývají cí ch zté to
Pří kazní smlouvy dle pokynů  Pří kazce a dle lhů t a dalš í ch č asových ú seků , stanovených
Smlouvami.

7.2 obě Smluvní  strany se dohodly na zahájení  č innosti Pří kazní ka ihned po nabytí
ú č innosti té to Pří kazní smlouvy dle odst. 1L'1 Pří kazní smlouvy.

8. zPt]soB PINĚNí

8.L Pří kazní k bude provádět č innost na základě jednotliých pí semných č i ú stní ch pří kazů ,
ale i bez pří kazu tak, jak Ří zené  smlouvy vyž adují , aby č lenové  Realizač ní ho týmu
jednali.

8.2 Smluvní  strany dohodly, ž e pož adavek na pí semnou formu je dodrž en i v pří padě
emailové  č i jiné  pí semné  elektronické  komunikace.

8.3 Pří kazní k je povinen bez zbyteč né ho odkladu po obdrž ení  pří kazu upozornit Pří kazce
na pří padnou nesprávnost č i nerealizovatelnost pří kazu.

8'4 Pří kazce se zavazuje Pří kazní kovi k plnění jeho povinností  dle té to Pří kazní smlouvy
poskytnout veš kerou nezbytnou souč innost.

7

Stmm I (celkern 17)





ĺ  - MĚsTsKÁ ĆÁsTř" PRA}IA 5J

10.

č . 0013/0/oPRl/zL

9.8 Nebude-li Faktura obsahovat stanovené  nálež itosti nebo pří lohy,je Pří kazce oprávněn
ji Vrátĺ t ve lhů tě její  splatnosti Pří kazní kovi. V takové m pří padě se přeruš í  běh lhů ty
splatnosti a nová lhů ta splatnosti poč ne běž et doruč ení m opravené  Faktury.

oDPoVĚDNosT zA š KoDU A sMIUVNí  sANKcE

10.L Pří kazní k odpoví dá Pří kazci za š kodu a/nebo jinou ú jmu v rámci platných právní ch
předpisů .

Lo.2 Pří kazní k odpoví dá Pří kazci za š kodu, kterou způ sobil svým nesprávným postupem při
plnění  té to Pří kazní  smlouvy, č i poruš ení m jaké koliv zákonné  povinnosti a jednání m
V rozporu s oprávněnými zájmy Pří kazce.

10.3 Pří kazní k prohlaš uje, ž e ke dni podpisu té to Pří kazní  smlouvy má sjednáno pojiš tění
odpovědnosti za š kodu vzniklou jiné mu v souvislosti s výkonem č innosti pojiš těné ho
s limitem pojistné ho plnění alespoň 10.000.000,- Kč .

Lo.4 Smluvní  strany za ú č elem utvrzení  závazku Pří kazní ka sjednaly následují cí  smluvní
pokuty:

10.4.1 V pří padě poruš ení  povinnosti dle odst. 4.3 té to Smlouvy Pří kazní kem je
Pří kazce oprávněn uplatnit vů č i Pří kazní kovi smluvní  pokutu ve výš i 10.000 Kč
(slovy: deset tisí c korun č eských) za kaž dý jednotlivý pří pad;

Lo.4.2 V pří padě opakované  neú č astiSenior projektové ho manaž era č iProjektové ho
manaž era na dvou a ví ce po sobě jdoucí ch kontrolní ch dnech, kde předem
potvrdiliú č ast, z dů vodů  lež í cí ch na jejich straně je Pří kazce oprávněn uplatnit
vů č i Pří kazní kovi smluvní  pokutu ve výš i 10'000 Kč  (slovy: deset tisí c korun
č eských ) za kaž dý jednotlivý pří pad;

10.4.3 V pří padě bezdů vodné ho přeruš ení  č innosti Pří kazní ka z dů vodů  na jeho
straně po dobu 30 dnů  je Pří kazce oprávněn uplatnit vů č i Pří kazní kovi smluvní
pokutu ve výš i L0.000 Kč  (slovy:deset tisí c korun č eských)za kaž dý jednotlirni
pří pad;

Io.4.4 V pří padě závaž né ho poruš ení  povinnosti dle té to Pří kazní  smlouvy
Pří kazní kem je Pří kazce oprávněn uplatnit vů č i Pří kazní kovi smluvní  pokutu ve
výš i 10.000 Kč  (slovy: deset tisí c korun č eských) za kaž dý jednotlirni pří pad.

10.5 Podmí nkou pro uplatnění smluvní  pokuty podle odst. 10.4.3 a L0.4.4 té to Smlouvy je,
ž e Pří kazní k nezjednal nápravu ani na základě pí semné  výzvy Pří kazce obsahují cí
výslovné  upozornění  na mož nost uplatnění smluvní  pokuty, ve lhů tě stanovené  touto
výzvou, která nesmí  b'it kratš í  než  10 dnů .

10.6 Smluvní  pokuty dle té to Pří kazní  smlouvy nelze kumulovat. Za jeden pří pad poruš ení
té to Pří kazní  smlouvy je tak Pří kazce oprávněn uplatnit pouze jeden druh smluvní
pokuty podle odst. 10.4 té to Smlouvy.

Io'7 Při prodlení  Pří kazce se zaplacení m řádně vystavené  Faktury je Pří kaznĺ k oprávněn
pož adovat zaplacení ú roku z prodlení ve výš i stanovené  právní mi předpisy.

]'0.8 Smluvní  pokuta nebo ú rok z prodlení jsou spĺ atné  ve lhů tě do 14 (č trnácti) dnů  ode
dne prokazatelné ho doruč ení  výzvy k ú hradě druhé  Smluvní  straně'

stŘM 10 (celkeln 17)



{ r MĚsTsKÁ Č ÁsTŁ PRAHA 5
) č . 00L3/0/}PR./2L

LL.

L2.

10.9 Zaplacení m smluvní pokuty č i ú roku z prodlení  není dotč eno právo oprávněné  Smluvn í
strany na náhradu š kody.

DoBA TRVÁNí  pŘí rnzruí sMtoUVY A JEJí zÁNlK

11.1 Tato Pří kazní  smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvní ch stran a
ú č innosti dnem její ho zveřejnění  V registru smluv podle zákona č . 340/2015 Sb', o
zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o
registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů '

LL.z Tato Pří kazní smlouva se uzaví rá na dobu urč itou, a to do skonč ení ú č innosti poslední
z Ří zených Smluv.

11.3 Pří kazce je oprávněn odstoupit od té to Pří kazní  smlouvy ze zákonem stanovených
dů vodů , zejmé na v následují cí ch pří padech:

1"]''3'L závaŽné  poruš ení  povinnosti dle té to Pří kazní  smlouvy Pří kazní kem, kteni
nezjednal nápravu ani na základě pí semné  výzvy Pří kazce obsahují cí nislovné
upozornění  na mož nost odstoupení  od té to Pří kazní  smlouvy, ve lhů tě
stanovené  touto výzvou, která nesmí  být kratš í  než  20 dnů ;

11.3.2 poruš ení  pravidel o střetu zájmů  dle té to Pří kazní  smlouvy Pří kazní kem.

LL.4 Přĺ kazní k je oprávněn odstoupit od té to Pří kazní  smlouvy ze zákonem stanovených
dů vodů , zejmé na tehdy, je-li Pří kazce v prodlení se zaplacení m č ásti odměny dle té to
Pří kazní smlouvy po dobu delš í  než  30 dnů , přič emž  nezjednal nápravu ani na základě
pí semné  výzvy Pří kazní ka ve lhů tě stanovené  touto výzvou, která nesmí být kratš í než
10 dnů .

znvĚneč ľ Á USTANoVENí

L2.1' Práva a povinnosti Smluvní ch stran vyplývají cí  z té to Pří kazní  smlouvy a jí  výslovně
neupravené  se ří dí  obecně závaznými právní mi předpisy, zejmé na obč anským
zákoní kem.

L2.2 Smluvní  strany berou na vědomí , ž e k nabytí  ú č innosti té to Pří kazní  smlouvy je
nezbytné  její uveřejnění  v Registru smluv podle zákona č .34o/2o75 Sb., o zvláš tní ch
podmí nkách ú č innosti některých smĺ uv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve znění  pozdějš í ch předpisů , do 30 dnů  ode dne podpisu smlouvy poslední  smluvní
stranou, nejpozději do 3 měsí ců  ode dne podpisu smlouvy, které  provede Městská
č ást Praha 5. Smluvní  strany berou na vědomí , ž e zveřejnění  osobní ch ú dajů  ve
smlouvě uveřejněné  v registru smluv podle věty první  se děje v souladu s tí mto
zákonem a s č l. 6 odst. 1 pí sm. c) naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU)
2016/679' Smluvní strany prohlaš ují , ž e skuteč nosti obsaž ené  ve smlouvě nepovaž ují
za obchodní tajemství ve smyslu s 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich
už ití  a uveřejnění  bez sta noven í  jakýchkoliv dalš í ch podmí nek.

12'3 Použ í vá-li tato Pří kazní  smlouva pojmy s velkými poč áteč ní mi pí smeny, které  v ní
nejsou uýslovně definovány, je třeba jim připisovat stejný význam, jako je jim
připisován Smlouvami'

StmM 11 (celkern 17)



tr MĚsTsKÁ
PRAHJ

Č Ásĺ
A5

č . 00L3/o/oPRl/zt

L2.4 Tuto Pří kazní  smlouvu lze měnit pouze formou pí semných č í slovaných dodatků
podepsaných oběma Smluvní mi stranami.

t2.5 Tato Pří kazní  smlouva je uzavřena v elektronické  podobě připojení m uznávaných
elektronických podpisů  zástupců  obou Smluvní ch stran.

12.6 Tí mto se ve smyslu ustanovení  s 43 odst. 1 zákona č .I31'/2ooo Sb., o hlavní m městě
Praze, ve znění  pozdějš í ch předpĺ sů , potvrzuje, ž e byly splněny podmí nky pro platnost
právní ho jednání  městské  č ásti Praha 5, a to usnesení m Rady městské  č ásti Praha 5 č .
7O/L82/2O21.2e dne 03.03. 2021.

L2.7 Nedí lnou souč ást té to Pří kazní  smlouvy tvoří  tyto pří lohy:

Seznam pří loh

Pří loha č ' 1:

Pří loha č . 2:

Pří loha č . 3:

Realizač ní  tým

Seznam Poddodavatelů

Ří zené  smlouvy

Stmm 12 (celkeln 17)



t r MĚsTsKÁ Č ÁsĺL PRAI{A 5J

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto Pří kazní  smlouvu přeč etIy, ž e s její m obsahem souhlasí  a na
dů kaz toho k ní  připojují  osoby oprávněné  jednat za Smluvní  strany svoje podpisy.

Pří kazce Pří kazní k

V Praze dne V Praze dne

lng.
Tomáš
Fetters

č . 0oL3/0/oPRl/zt

Digitálně
podepsal lng.
Tomáš  Fetters
Datum: 2021.03.24
16:24:38 +01'00'

Mo r. Digitálně podepsalJ 
Mgr. Renáta

Re n áta Za)í Č ková

_ ., v. , Datum: 2021.03.30
LaICKOVa 1 4:05:42+02'oo'

Městská č ást Praha 5

Mgr. Renáta 7ají č ková, starostka

FETTERS management, s.r.o.

lng. Tomáš  Fetters, jednatel

StmM 13 (celkeln 1.7)



ilL
_ MĚsTsKÁ ČÁ5T

PRAI{A 5
) č,.ooI3/0/oPRl/zL

Příloha č.1

Rea!izačnítým

Jméno a příjmení

Pozice Senior projektový manažer

Telefon

E-mail

Adresa

Jméno a příjmení

Pozice Projektový manažer

Telefon

E-mail

Adresa

Jméno a příjmení

Pozice Cenový manažer

Telefon

E-mail

Adresa

Jméno a příjmení

Pozice Provozní expert

Telefon

E-mail

Adresa

Jménoa příjmení

Pozice Autorizovaná osoba (pozemní stavby)

StmM 14 (ce lkern 17)



i r MĚsTsKÁ lÁsTI PRAHA 5
) č.ooL3/0/oPRl/21'

Telefon

E-mail

Adresa

Jméno a příjmení

Pozice Autorizovaná osoba (statika a dynamika staveb)

Telefon

E-mail

Adresa

Jméno a příjmení

Pozice Specialista TZB

Telefon

E-mail

Adresa

Jméno a příjmení

Pozice Specialista na elektrické instalace

Telefon

E-mail

Adresa

Jméno a příjmení

Pozice BIM specialista

Stmm 15 (celkern 17)





l r MĚsTsKÁ Č ÁsrL PRAI{A 5J č . 00L3/0/oPRl/z1'

Pří loha č . 3

Ří zené  smlouvy

vol né  pří Iohy Přĺ kaznĺ  smlouvy

StmM 17 (celkern 17)


